
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/00840
Del : 24/01/2012
Esecutivo da: 24/01/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Supporto 

Amministrativo Edilizia Privata
Direzione Urbanistica
Servizio Supporto giuridico amministrativo

OGGETTO: 

Rimborso contributo per mancata esecuzione dei lavori.
DIA n. 1171/05. Via del Pontormo, 31.
Richiedente: Cesare Alidori

     

LA RESPONSABILE DELLA P.O. SUPPORTO AMMINISTRATIVO EDILIZIA PRIVATA

           PRESO ATTO CHE IL SIG. ALIDORI CESARE   HA PROCEDUTO AL VERSAMENTO DI   COMPLESSIVI   €.  456,18   (€. 84,38 IN 
DATA 19/12/2005 E €. 371,80 IN DATA 5/09/2005)     A TITOLO CONTRIBUTI  RELATIVI ALLA DIA N. 1171/05 PER 

L’IMMOBILE UBICATO IN  VIA DEL PONTORMO, 31;
Visto il rapporto dell’Ufficio del 13/12/2011 nel quale si comunica che e’ stato richiesto,  da parte 

della proprietà,  l’annullamento della DIA e che,  in conseguenza, la stessa  e’ stata  annullata e archiviata;
Considerato che  in conseguenza di quanto sopra   risulta   legittimo il rimborso di €. 456,18   in 

quanto contributi  non dovuti in mancanza di esecuzione delle opere;
Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento;
Dato atto del visto di regolarità  contabile attestante la copertura finanziaria rilasciata dalla Direzione 

Ragioneria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/00;
Vista la Delibera  del Consiglio comunale   n. 34/229 del    20 giugno 2011  con la quale è stato 

approvato il Bilancio triennale 2011/2013;
Vista  la Delibera di Giunta  n. 588/892  "Assegnazione delle risorse finanziarie ai Responsabili dei 

servizi per il periodo relativo all'esercizio provvisorio 2012" approvata in data 29/12/2011
Visto l’art. 183 del Decreto Legislativo n. 267/00;
Visto l’art. 81, comma 3, dello Statuto del Comune di Firenze;

      Visto l’art. 163, c. 1 e 3, del D. Lgs. 267/00;
Visto l’art. 13,  c. 3, e l’art. 14 del Regolamento di Organizzazione

                                                              DETERMINA

− di impegnare, per i motivi espressi in narrativa, la cifra di   €. 456,18          a favore di  Alidori Cesare, 
Cod. Benef.   44360;

 pag. 1



− di sub impegnare la spesa di €.  456,18          sul Capitolo 53550, impegno 11/6705  del Bilancio che 
presenta la necessaria disponibilità.

Firenze, lì 23/01/2012
Il Responsabile Proponente

Celeste De Luca

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Firenze, lì 24/01/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Michele Bazzani

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


	LA RESPONSABILE DELLA P.O. SUPPORTO AMMINISTRATIVO EDILIZIA PRIVATA
	           Preso atto che il Sig. Alidori Cesare   ha proceduto al versamento di   complessivi   €.  456,18   (€. 84,38 in data 19/12/2005 e €. 371,80 in data 5/09/2005)     a titolo contributi  relativi alla DIA n. 1171/05 per l’immobile ubicato in  Via del Pontormo, 31;


